令和○年○月○日
○○銀行
融資課
○ ○様
株式会社△△
代表取締役　□□
創業融資承認のお礼
拝啓　貴行におかれましては、ますますご隆盛のことと、心よりお慶び申し上げます。
平素より弊社の事業構想に対し格別のご高配とご指導を賜り、誠にありがとう存じます。

謹んで申し上げます。このたびは、弊社が申請申し上げました「創業資金」に関するご融資につきまして、厳正なるご審査のうえ、快くご承認いただき、ご融通を賜りましたこと、衷心より厚く御礼申し上げます。
創業間もない弊社に対し、このような多額のご融資をいただけましたことは、創業者の悲願でございました事業本格化に向けた決定的な後押しとなり、関係者一同、深く感謝申し上げる次第に存じます。

ご融資審査の過程におきましては、当方の事業計画書や収支予測に不足がございましたにもかかわらず、担当の〇〇様には、創業者の経歴・事業コンセプト・市場性について丁寧にご確認いただき、的確なるご助言を頂戴いたしましたこと、重ねて御礼申し上げます。
特段に、「初年度のキャッシュフロー管理の徹底」「仕入れ先との初期取引条件の交渉」に関するご指摘は、弊社の事業立ち上げに大変有益な指針となり、早速計画の見直しに着手いたしております。

賜りましたご融資資金につきましては、事前申告申し上げました「店舗内装工事・設備投資・運転資金」に厳格に充当し、開業後早期の黒字化と安定的なキャッシュフローの確立に全力を尽くしてまいります。
返済につきましても、ご契約書記載の条件を厳守し、初回返済日より確実・確時に履行してまいりますので、今後とも弊社の成長を見守っていただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

今後とも、貴行の長きにわたるご指導ご鞭撻を賜り、創業企業として恥ずかぬ成長を遂げますよう、社員一同精進いたしてまいります。
まずは謹んで書中をもって、ご創業融資承認への厚い御礼と、資金活用方針についてご報告申し上げます。

末筆ながら、貴行のますますのご繁栄と、ご関係各位のご健勝を心よりお祈り申し上げます。
敬具